

### Orientační rozpočet

Zadavatel:	SOL Trutnov, Procházkova 818, Trutnov	IC: 00195201	Dodavatel:	Michal Rychlovský
Umístění:	RÚ Hostinné, Husitská 352	Ulice:	Jubilejní 434	
		Město, PSČ	Jilemnice	514 01
Předmět poptávky:	RÚ Hostinné výměna linolea III. etapa	IC, DIČ	66794943	CZ7908123586
CELKEM				
Rekapitulace:				Celkem bez DPH:
1	Léto 2024			731 416,20 Kč
2	Zima 2024			523 395,00 Kč
Datum:	11.06.2024			Celkem bez DPH 1 254 811,20 Kč
				DPH 21% 263 510,35 Kč
				Celkem s DPH 1 518 321,55 Kč

Pozn. Doplnit pouze vyzlucená pole

### Orientační rozpočet

Zadavatel:	SOL Trutnov, Procházkova 818, Trutnov		IC: 00195201	Dodavatel:	Michal Rychlovský	
Umístění:	RÚ Hostinné, Husitská 352			Ulice:	Jubilejní 434	
				Město, PSČ	Jilemnice	514 01
Předmět poptávky:	RÚ Hostinné výměna linolea III. etapa			IC, DIČ	66794943	CZ7908123586
	Bxxx - 1x jídelna pacientů, xxxx - 1x ERGO 1,2, xxxx - 1x ERGO společná, A2 - 2x vyšetřovna, A2 - 2x sesterna, A2 - 1x kadeřnice					
Položka:	Popis položky:	Počet:	Měrná jednotka:	Jednotková cena bez DPH:	Celkem bez DPH:	
1	Demontáž stávající krytiny	420,81	m2	60,00 Kč	25 248,60 Kč	
2	Likvidace materiálu	420,81	m2	45,00 Kč	18 936,45 Kč	
3	Čištění podkladu a broušení	420,81	m2	40,00 Kč	16 832,40 Kč	
4	Vylévání do 5 mm včetně materiálu	359,66	m2	235,00 Kč	84 520,10 Kč	
5	Penetrování včetně materiálu	359,66	m2	32,00 Kč	11 509,12 Kč	
6	Dodávka materiálu: PVC - Primo Premium	429,11	m2	603,00 Kč	258 753,33 Kč	
7	Montáž materiálu včetně lepidla	359,66	m2	120,00 Kč	43 159,20 Kč	
8	Silikonování	408,20	bm	16,50 Kč	6 735,30 Kč	
9	PVC sokl komfort + instalace	204,10	bm	135,00 Kč	27 553,50 Kč	
10	Svařování PVC včetně materiálu	351,80	bm	65,00 Kč	22 867,00 Kč	
11	Přechodová lišta včetně instalace (orientační počet)	10,00	soub	210,00 Kč	2 100,00 Kč	
12	Doprava a přesun hmot	1,00	soub	5 180,00 Kč	5 180,00 Kč	
Datum:	11.06.2024				Celkem bez DPH 523 395,00 Kč	
					DPH 21% 109 912,95 Kč	
					Celkem s DPH 633 307,95 Kč	

### Orientační rozpočet

Zadavatel:	SOL Trutnov, Procházkova 818, Trutnov		IČ: 00195201	Dodavatel:	Michal Rychlovský	
Umístění:	RÚ Hostinné, Husitská 352			Ulice:	Jubilejní 434	
				Město, PSČ	Jilemnice 514 01	
				IČ, DIČ	66794943 CZ7908123586	
Předmět poptávky:	RÚ Hostinné výměna linolea III. etapa					
	A0 - 10x pokoj, A0 - 1x sesterňa, A0 - 1x sanitář, A0 - 1x vyšetřovna, A0 - 1x kancelář (sociální pracovnik), A0 - 1x dezinfekční místnost, A0 - cvičebna 9A + 9B, 1x společenská místnost					
Položka:	Popis položky:	Počet:	Měrná jednotka:	Jednotková cena bez DPH:	Celkem bez DPH:	
1	Demontáž stávající krytiny	561,25	m2	60,00 Kč	33 675,00 Kč	
2	Likvidace materiálu	561,25	m2	45,00 Kč	25 256,25 Kč	
3	Čištění podkladu a broušení	561,25	m2	40,00 Kč	22 450,00 Kč	
4	Vylévání do 5 mm včetně materiálu	455,20	m2	235,00 Kč	106 972,00 Kč	
5	Penetrování včetně materiálu	455,20	m2	32,00 Kč	14 566,40 Kč	
6	Dodávka materiálu: PVC - Primo Premium	615,55	m2	603,00 Kč	371 176,65 Kč	
7	Montáž materiálu včetně lepidla	455,20	m2	120,00 Kč	54 624,00 Kč	
8	Silikonování	720,60	bm	16,50 Kč	11 889,90 Kč	
9	PVC sokl komfort + instalace	360,30	bm	135,00 Kč	48 640,50 Kč	
10	Svařování PVC včetně materiálu	501,70	bm	65,00 Kč	32 610,50 Kč	
11	Přechodová lišta včetně instalace (orientační počet)	10,00	soub	210,00 Kč	2 100,00 Kč	
12	Doprava a přesun hmot	1,00	soub	7 455,00 Kč	7 455,00 Kč	
Datum:	11.06.2024				<b>Celkem bez DPH</b>	<b>731 416,20 Kč</b>
					<b>DPH 21%</b>	<b>153 597,40 Kč</b>
					<b>Celkem s DPH</b>	<b>885 013,60 Kč</b>